平新城教体〔2022〕4号

新城区教育体育局
关于注销培训机构办学许可证的公告

区属各民办教育培训机构：
根据《中共中央办公厅、国务院办公厅关于进一步减轻义务教育阶段学生作业负担和校外培训负担的意见》精神，按照《河南省教育厅等三部门关于开辟绿色通道加快推进“营改非”工作的通知》（教监管〔2021〕415号）、《平顶山市教育体育局等三部门关于印发平顶山市学科类校外培训机构“营转非”审批登记工作方案的通知》（平教体政法〔2021〕15号）要求，根据平顶山市新城区海纳培训学校等4所校外培训机构提出注销申请的办学申请，5所机构自盈利性机构成立之日至申请注销期间的自身财产、负债等情况进行了全面清算，不存在债务纠纷。经研究，同意注销平顶山市新城区风向标教育培训学校等5所培训机构的《民办学校办学许可证》。相关单位在接到通知后，及时到登记部门履行相关注销手续。

附件：新城区民办学校办学许可证注销名单

2022年1月10日

附 件

新城区民办学校办学许可证注销名单

平顶山市新城区风向标教育培训学校

平顶山市鹰都学府培训中心
平顶山市爱尚艺术培训学校

平顶山市新城区神墨教育中心

平顶山市新城区子杰培训学校

  平顶山市新城区教育体育局                2022年1月10日印发

- 4 -
- 3 -